
UCHWAŁA NR XLV/422/2013
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków instrumentem płatniczym

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt. 8, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 61a par. 
1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 
749 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje 

§ 1. Dopuścić zapłatę podatków i opłat lokalnych stanowiących dochody budżetu Miasta Wojkowice 
instrumentem płatniczym, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2014 r., lecz nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Jerzy Podleżyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7804


		2013-12-23T13:33:23+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




